
ANALISIS PELAKSANAAN UU
NOMOR 22 TAHUN 2009

TERHADAP RESIKO
KECELAKAAN LALU LINTAS

PADA JALAN NASIONAL
PROVINSI SULAWESI BARAT

by Baso Madiong

Submission date: 25-Jan-2023 09:09AM (UTC+0700)
Submission ID: 1998850524
File name: 12_Artikel_legaliti_Juni_2021.pdf (529.85K)
Word count: 5411
Character count: 34980



9

10

12

15

15

15

15

16
16

27

27

28



2

3

6

12

15

17

17

20

20

24

25
25



4

5

9

13
13

14

19

19

21

22

23

28



1

1
1

10

10

10

11
11
11
11

11

18
18

18



1

7

16

26



3
3

3
3

7
7
7

7
7

10
17

18
18
25



3

8

10



25%
SIMILARITY INDEX

25%
INTERNET SOURCES

13%
PUBLICATIONS

15%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

ANALISIS PELAKSANAAN UU NOMOR 22 TAHUN 2009
TERHADAP RESIKO KECELAKAAN LALU LINTAS PADA JALAN
NASIONAL PROVINSI SULAWESI BARAT
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

repository.unika.ac.id
Internet Source

repository.radenfatah.ac.id
Internet Source

repository.uinjambi.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Semarang
Student Paper

Submitted to Universitas Pancasila
Student Paper

Submitted to Tarumanagara University
Student Paper

ejurnal.stihm-bima.ac.id
Internet Source

repository.unmuha.ac.id
Internet Source

syariah.uin-malang.ac.id



9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

17 1%

18 1%

19 1%

20 1%

Internet Source

repository.ump.ac.id
Internet Source

fh.unram.ac.id
Internet Source

repository.uir.ac.id
Internet Source

ejournal.unmus.ac.id
Internet Source

download.garuda.kemdikbud.go.id
Internet Source

repository.unej.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Pelita Harapan
Student Paper

repository.unja.ac.id
Internet Source

jurnal.ubl.ac.id
Internet Source

repository.unhas.ac.id
Internet Source

repository.unimar-amni.ac.id
Internet Source



21 1%

22 1%

23 1%

24 1%

25 1%

26 1%

27 1%

28 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude assignment
template

On

Exclude matches < 1%

repository.stikes-bhm.ac.id
Internet Source

Submitted to LL Dikti IX Turnitin Consortium
Student Paper

eprints.itn.ac.id
Internet Source

eprints.unm.ac.id
Internet Source

e-jurnal.stih-pm.ac.id
Internet Source

wisuda.unissula.ac.id
Internet Source

journal.ikippgriptk.ac.id
Internet Source

repositori.uin-alauddin.ac.id
Internet Source


